
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-118/20 

Датум: ____ 2020.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 37. став 2. Уговора о оснивању Акционарског друштва ''Ужице 

гас'' и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) 

Скупштина града Ужица, на седници одржаној  _____ 2020.године,  доноси 

 

 

 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА УЖИЦА У 

СКУПШТИНУ АКЦИОНАРСКОГ ДРУШТВА ''УЖИЦЕ ГАС'' 
I 
 

 

 I За представнике Града Ужица у Скупштину Акционарског друштва ''Ужице гас'' 

именују се: 

1. Драгана Јечменица, 

2. Милош Миливојевић, 

3. Владимир Млађеновић. 

 

II Милоје Марић, Драгољуб Стојадиновић и Радивоје Папић, разрешавају се функције 

представника града Ужица у Скупштини Акционарског друштва ''Ужице гас''. 

 

III Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града 

Ужица''. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Скупштина града Ужица је надлежна за именовања и разрешења чланова односно 

представника града Ужица у органе јавних предузећа, установа, друштва капитала, 

служби и других организација чији је оснивач град Ужице. 

 Градско веће као овлашћени предлагач на седници одржаној 20.10.2020.године, 

утврдило је Предлог решења којим предлаже Скупштини града да разреши Милоја 

Марића, Драгољуба Стојадиновића и Радивоја Папића, а да уместо њих у Скупштину а.д. 

''Ужице гас''-а именује Драгану Јечменицу, Милоша Миливојевића и Владимира 

Млађеновића. 


